
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

Администрация Марковского муниципального Образования- 
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От й 1 и&Лё/КЛ 2016 года № 
р. п. Маркова

О проведении публичных слушаний по 
вопросу изменения вида разрешенного 
использования земельного участка, рас
положенного на территории Марковского 
муниципального образования

Рассмотрев обращение гр. Деревцова Владимира Борисовича об 
изменении вида разрешенного использования земельного участка, 
расположенного на территории Марковского муниципального образования, 
свидетельство о государственной регистрации права
38-38/001-38/001/035/2016-758/2 от 21 марта 2016 года, руководствуясь 
частью 14 статьи 31, статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьями 6, 16, 23 Устава Марковского
муниципального образования, решением Думы от 24 ноября 2015 года 
№ 43-225/Дгп «Об утверждении проекта «Внесение изменений в Правила 
землепользования и застройки Марковского городского поселения», 
Положением о публичных слушаниях в Марковском муниципальном 
образовании,

Администрация Марковского муниципального образования 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по вопросу изменения вида 
разрешенного использования земельного участка площадью 975 кв. м. с 
кадастровым номером 38:06:010301:88, земельного участка площадью 991 
кв. м. с кадастровым номером 38:06:010301:1312 принадлежащих на праве 
собственности Деревцову Владимиру Борисовичу, расположенных по



адресу: Иркутская область, Иркутский район, мкр. Изумрудный,
ул. Магистральная, № 29, 30 в территориальной зоне застройки
индивидуальными жилыми домами (ЖЗ-1), с использования 
«индивидуальная жилая застройка» на условно-разрешенный вид 
использования «магазины».

Время проведения слушаний: 23 ноября 2016 года, 17 часов 00 минут; 
место проведения: Иркутский район, р. п. Маркова, ул. Молодежная, 1, в 
здании администрации Марковского муниципального образования.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением 
порядка и правил, установленных Положением о публичных слушаниях в 
Марковском муниципальном образовании, поручить архитектурному отделу 
администрации (Кузнецов И. Б.).

2.1. Определить следующий состав участников слушаний: заявитель -  
собственник земельного участка, правообладатели земельных участков, 
смежных с границами земельного участка, принадлежащего Деревцову 
Владимиру Борисовичу, жители поселения, специалисты администрации 
поселения.

3. Определить, что предложения по вопросу публичных слушаний 
принимаются в письменном виде с подписью автора предложения, с 
указанием его фамилии, имени, отчества и адреса места жительства в 
администрации Марковского муниципального образования по адресу: 
664528, Иркутская область, Иркутский район, р. п. Маркова, 
ул. Молодежная, 1, архитектурный отдел (Кузнецов И. Б.) в период с 
11 ноября 2016 года до 23 ноября 2016 года,, по рабочим дням: с 9 до 17 
часов (перерыв на обед с 12 до 13 часов).

4. Установить способы доведения до населения информации о 
проведении публичных слушаний: газета «Ангарские огни», объявления 
на территории Марковского муниципального образования, на официальном 
сайте Марковского муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Назначить председательствующего на публичных слушаниях: 
начальника архитектурного отдела администрации Кузнецова И.Б.

Г лава Марковского 
муниципального образован: А Г.Н. Шумихина


